
2c 

Městský úřad Česká Kamenice 
DDručeno: 01.02.2024 09:34:07 
Č i. :OVU-1552/24-
l isty: 1 p ř í l ohy : O 

česká llilllllilillllllllllllillill 
Ksmeníce Komise bytová a sociální 

Město Česká Kamenice 

Zápis z 11. jednání Komise bytové a sociální ze dne 14-12.2023 

Přítomni: Bc. Petra Dolečková, Mgr. Ludmila Sekanová, Mgr. Lukáš Herich, Bc. Kateřina Kodymová 
Omluveni: Bc. Štěpánka Kecková 
Neomluveni: 
Zápis: ] i ř íšulc 

Jednání řídila: Bc. Petra Dolečková, předsedkyně Komise bytové a sociální 

]ednání zahájeno v 15:30 liodin, ukončeno v 16:30 hodin. 

1. Zahájení jednání 

Bc. Dolečková zahájila jednání komise přivítáním členů komise a konstatovala, že komise je usnášeníschopná. Dále 
seznámila členy s programem jednání. 

Program: 
1. Zahájení jednání; 
2. Agenda bytů 
3. Plán termínůjednání komise n a i . pololetí2024 
4. Další-diskuse. 

Usnesení č. 31/2023 

Komise bytová a sociální schvaluje program 11. jednání. 

HLASOVÁNÍ: 4 p r o - O proti - O zdržel s e - O nehlasoval, usnesení bylo přijato 

2. Agenda bytů (přidělené byty, nové žádosti, volné byty, stav bytového fondu) 

Ke dni 11. jednání komise byly podány nové žádosti o městské byty: 

Žadatelka paní nabídku na byt v Lidická 197 z io . jednání komise přijímá. 

Úkol: OSV provedešetření u žadatelky paní ktuální stav bydlení 

Úkol pokračující: OSV provede místní šetření u žadatele k prověření sku^^^ v žádosti-p. 
byla nabídnuta služba terénního programu města, bude ověřeno na nové adrese, kde bydlí, zda jeho zájem o byt trvá, návrh na 
možnost využití/prověření chráněného bydlení. 

Ke dni jednání komise je volný byt í +1 na ul. Lidická v č. p. 197 ve 1. N. P., byt č. 38 - byt se v současné době opravuje a 
upravuje - ukončení v lednu 2024 



3- Plán jednání komise na I. pololetí Z0Z4 

Návrh termínů: 18.1.2024,15.2.2024,14.3.2024,18.4.2024,16.5.2024 313.6.2024-vše čtvrtky od 1530 hodin 

Usnesení č. 32/2023 

Komise bytová a sociální schvaluje termíny jednání komise na I. pololetí 2024. 

HLASOVÁNÍ: 4 p r o - o proti - o zdržel s e - o nehlasoval, usnesení bylo přijato 

4. Další-diskuse 

Na OSV byl zaslán seznam dlužníku pro další práci. Mgr. Herich informoval o materiálu k připomínkám - určení bytů 
zvláštní potřebnosti v souvislosti s nákupem domů v SVL. 

Příští jednání Komise bytové a sociální se koná dne 18.1 . 2024 od 15:30 hodin v zasedací místnosti MěstÚ, náměstí 
Míru 219, v přízemí budovy. 

České Kamenici dne 14.12. 2023 

Zapsal: l i ř íšulc 

Schválila: Bc. Petra Dolečková 
předsedkyně komise bytové a sociální 

Rozdělovník: 
členové komise 


